SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

Số:          /BV-KD

V/v: Kiểm định máy gây mê, máy thở,

dao mổ điện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Vị Xuyên, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các công ty kiểm định trang thiết bị đã được Bộ Y tế cấp

phép.

Căn cứ Nghị định số 98/2021/ NĐ-CP ngày 08/11/2021 của chính phủ, về

việc quản lý trang thiết bị y tế;

 Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ Y tế quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của

Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế.

Căn cứ công văn số 1606/SYT-KHTC ngày 13/7/2023 về việc kiểm định trang

thiết bị y tế.

Thực hiện kế hoạch số 16/KH-BV ngày 17/01/2023 của Bệnh viện đa khoa

Vị Xuyên về việc kiểm định trang thiết bị y tế năm 2023. Để các trang thiết bị y tế

hiện có tại Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên sử dụng trong phục vụ công tác khám

chữa bệnh đạt tiêu chuẩn theo quy định.

Để cập nhật tình hình giá trên thị trường về kiểm định trang thiết bị và là cơ

sở để xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên trân

trọng thông tin và đề nghị các Quý doanh nghiệp cung cấp thông tin về giá kiểm

định các trang thiết bị  (Có phụ lục kèm theo) theo các nội dung sau:

1. Báo giá đề nghị cung cấp:

- Báo giá chỉ được xem xét khi điền chính xác các nội dung theo biểu mẫu và

hướng dẫn gửi kèm.

- Bản cứng báo giá phải được người đại diện hợp pháp của doanh nghiệp ký

xác nhận và đóng dấu đủ từng trang của báo giá và gửi về Khoa Dược - VTTBYT

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên; bản điện tử gửi về địa chỉ hòm thư

khoaduoc.bvvx@gmail.com.

- Các tài liệu liên quan nếu có (chỉ gửi bản điện tử địa chỉ hòm thư

khoaduoc.bvvx@gmail.com): bản scan các quyết định trúng thầu, thông tin 2 pháp

lý của nhà thầu, danh mục các địa chỉ tra cứu thông tin,...

2. Thời gian, địa điểm nhận báo giá:

- Thời gian: Giờ hành chính các ngày làm việc từ ngày 15/9/2023 đến hết ngày

25/9/2023.

mailto:khoaduoc.bvvx@gmail.com
mailto:khoaduoc.bvvx@gmail.com

- Địa điểm: Khoa Dược - VTTBYT Bệnh viện đa khoa Vị Xuyên (Địa chỉ: Tổ

10 - thị trấn Vị Xuyên - huyện Vị Xuyên - tỉnh Hà Giang. Số điện thoại:

0982.490.988).

Vậy, Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên trân trọng thông báo đến các Quý

doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

Phụ lục. TRANG THIẾT BỊ KIỂM ĐỊNH

(Kèm theo công văn số       /CV-BV ngày      /9/2023 của Bệnh viện đa khoa Vị Xuyên)

TT Tên thiết bị Đơn vị Số lượng

1 Máy Thở Cái 4

2 Máy gây mê kèm thở Cái 2

3 Dao mổ điện cao tần Cái 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số             /BV-KD ngày         tháng 9 năm 2023 của

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên)

Công ty:…..

Địa chỉ: ……

Điện thoại:…..

Email:……

Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty…. Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá các mặt hàng sau:

ST

T
Tên thiết bị

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá (đã có

VAT)

01

02

 Tổng:     Mặt hàng

Ghi chú: Báo giá này có giá trị trong vòng…… ngày kể từ ngày ký./.

……., ngày ….. tháng ….. năm 2023

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:24:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Mai<Ltmai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:43:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Tạ Tiến Mạnh<ttmanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:05+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T16:14:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!